“ Ex Audientia Sanctissimi habita die 18 Julii, 1861. Sanctissimus Dominus Noster Pius Divina Providentia Papa IX. referente me infrascripto S. Congregationis de Propaganda Fide Cardinali Præfecto, benigne annuit pro gratia juxta petita.

“ Datum Romæ ex Aedibus S. C. de P. F. die et anno ut supra.

“ Gratis sine ulla omnino solutione quocumque titulo.

“ (*Subscript.*)

“ Al. Card. Barnabò, Præf.”

The following are the decisions referred to in the preceding petition of July 18, 1861:—

I. An parochus qui duas parochias regit, et ideo bis in die celebrat, utrique parochiæ suam missam applicare teneatur, non obstante reddituum exiguitate?

II. An parochus qui una in eademque parochia bis eadem die celebrat, utramque missam populo sibi commisso gratis applicare omnino teneatur?

III. An vicarii aut alii sacerdotes curam animarum non

habentes, si quando bis in die celebrent, ut fit quandoque, seu ut numero sufficienti missæ in ecclesia parochiali celebrentur, seu ut hospitalia, carceres, sanctimonialium conventus missa non careant, secundam et ipsi missam populo gratis applicare teneantur?

IV. An et quomodo concedendum sit parochis qui diebus Dominicis aliisque festis bis celebrant, ut unius missæ liberam habeant applicationem et stipendium pro ea recipere valeant?

V. An et quomodo idem concedendum sit sacerdotibus curam animarum non habentibus quoad utramque missam?

VI. An et quomodo concedenda sit absolutio quoad præteritum?

Die 25 Septembris, 1858, S. Congregatio ad supradicta dubia rescripsit:

Ad primum:—Affirmative.

Ad secundum:—Negative, firma prohibitionem recipiendi eleemosynam pro secunda missa.

Ad tertium:—Negative, quatenus curam animarum non habeant, firma semper prohibitionem recipiendi eleemosynam pro secunda missa.

Ad quartum:—Negative, et Episcopus provideat ad formam constitutionis Benedicti xiv. *Cum semper oblatas*. § 8.

Ad quintum:—Provisum in tertio.

Ad sextum:—Celebrata unica missa ab unoquoque, affirmative, facto verbo cum Sanctissimo.

3. When the second Mass is said at the same Altar, or at an Altar not far distant from the altar at which the first Mass was celebrated, the same Chalice must be used. But when the Masses are to be said in different places, a priest may follow the Instruction of the S. Congregation of Rites of March 11, 1858. Until that time, a priest who had received leave to duplicate was obliged to carry the Chalice with him, and to use it for both Masses, (S. R. C. in Ebusitana, Sept. 16, 1815.) By

this Instruction His Holiness has allowed a second Chalice to be used in Churches standing apart, *dissitis*. We, therefore, give a translation of the Instruction, referring to the original text which is printed in the *Ordo*.